

## CONTO ECONOMICO

Valori in euro	Note	2023	2022
<b>Ricavi</b>			
Servizi linea TPL	16	180.241.590	159.386.226
Servizi linea ferrovia	17	6.665.775	8.138.647
Parcheggi e Sharing Mobility	18	2.256.070	327.623
Altri ricavi	19	38.718.569	51.524.930
<b>Totale ricavi</b>		<b>227.882.004</b>	<b>219.377.426</b>
<b>Costi</b>			
Costo del personale	20	94.308.382	93.986.904
Costi per servizi	21	58.608.042	55.938.829
Costi per materie	22	35.544.736	41.604.264
Godimento beni di terzi	23	2.418.801	1.094.638
Altri costi operativi	24	3.736.294	4.186.016
Ammortamenti		16.421.943	16.920.670
Ammortamenti attività materiali	1	14.685.438	14.986.210
Ammortamenti attività immateriali	2	265.250	333.591
Ammortamenti diritti d'uso	3	1.471.255	1.600.869
Svalutazioni /(ripristini) di valore		3.989.286	2.893.900
Svalutazioni /(ripristini) di valore di attività finanziarie	5-6-9	461.286	544.900
Svalutazioni /(ripristini) di valore di attività non finanziarie	1- 4	3.528.000	2.349.000
Variazione dei fondi per accantonamenti	25	5.600.740	1.824.038
<b>Totale costi</b>		<b>220.628.224</b>	<b>218.449.259</b>
<b>RISULTATO OPERATIVO</b>		<b>7.253.780</b>	<b>928.167</b>
<b>Proventi e oneri finanziari</b>			
Proventi finanziari		3.892.180	2.577.196
Dividendi		66.300	81.600
Altri proventi finanziari		3.825.880	2.495.596
Oneri finanziari		7.295.666	2.278.351
Oneri da prestiti obbligazionari		1.135.564	1.797.952
Oneri da finanziamenti		2.472.009	25.555
Altri oneri finanziari		3.688.093	454.844
<b>PROVENTI/(ONERI) FINANZIARI</b>	26	<b>(3.403.486)</b>	<b>298.845</b>
<b>RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE DELLE ATTIVITÀ OPERATIVE IN FUNZIONAMENTO</b>		<b>3.850.294</b>	<b>1.227.012</b>
Oneri fiscali	27	555.469	(459.959)
Imposte correnti sul reddito		608.127	(555.533)
Imposte differite		(52.658)	95.574
<b>UTILE / (PERDITA) DELL'ESERCIZIO</b>		<b>3.294.825</b>	<b>1.686.971</b>